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Referat  
Skoleutvalget ved Hvam videregående skole 

Møtested: B204 - møterommet 

Dato: 17.03.2026 

Tid: 13:20-14:05 

Referent: Jan Olav Christensen 

Medlemmer som møtte:  

Navn Funksjon Representerer 

Sara Krogsvold Aasnes   Elev 

Amalie Østborg Kristiansen Leder Elev 

Mie Linnea Aarhus  Elev 

Janne Elisabeth Berg-Eriksen Vara Elev 

   

Per Corneliussen  Rektor 

Jan Olav Christensen Referent Ass. rektor 

Andre møtedeltagere: 
Navn Funksjon  Representerer 
 
 

  

Ikke til stede: Helga Flatebø, lærer 

Saksliste: 
 Sak nr.: Tittel: U. off.  
1/26 Valg av leder/ konstituering  

2/26 SU sitt mandat/ retningslinjer  

3/26 Elevundersøkelsen  

4/26 Midttimeaktiviteter- hvordan gjøre pausene til sosiale og positive 
opplevelser? 

 

5/26 Undervisningsvurdering – Hva er elevenes opplevelse av undersøkelsen?   

6/26 Info/ saker fra elevrådet  

7/26 Evt.   
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Skoleutvalgets behandling av sakene: 

Sak 1/26 Valg av leder/ konstituering 

 

Leder: Amalie Østborg Kristiansen 

Vara: Janne Elisabeth Berg-Eriksen 

 

 

Sak 2/26 SU sitt mandat/ retningslinjer  

Rektor informerte om retningslinjer for skoleutvalg i Akershus. Retningslinjene ligger i mappe på 

Teams.   

 

Sak 3/26 Elevundersøkelsen 

Trinnresultater og skoleresultater ble lagt frem og diskutert.  Kategoriene som handler om skolemiljø 

viser gode resultater. Snakket om trivsel og læringskultur. Videre om hvordan skolen bruker 

resultatene som grunnlag for å sette inn tiltak.    

 

 

Sak 4/26 Midttimeaktiviteter- hvordan gjøre pausene til sosiale og positive 

opplevelser? 

Kort om aktiviteter vi tidligere har hatt. Sjakk og åpen gymsal har vært tilbud. Volleyballnett settes opp 

ute nå varmen kommer. Elevrepresentantene tar med seg saken til elevråde med fokus på hvilke 

andre aktiviteter som kan være aktuelle.  

Det kom frem at tilbudet med spill på biblioteket bør komme ut slik at alle er klar over tilbudet. Et 

oppslag på infoskjermene kan være aktuelt. Videre kommenteres det at aktivitetsplanen for internatet 

ikke ser ut til å være i drift.  

Hva ble bestemt: 

Saken tas med til elevrådet for flere innspill.  

Rektor følger opp med internatleder rundt aktivitetsplanen.  

Biblioteket tipses om å synliggjøre muligheten til utlån av spill bedre.  
 

 

Sak 5/26 Undervisningsvurdering – Hva er elevenes opplevelse av undersøkelsen? 
Hva kom fram i diskusjonen: 
Etter en kort informasjon om undervisningsvurderingen ble det fra elevene stilt spørsmål om hvordan 

det ble valgt hvilke lærere klassene skulle evalueres? Det ble i år prioritert at kontaktlærere ble 

vurdert av sin klasse. Videre skulle hver lærer ha 1 vurdering, men klassene skulle ikke ha mer enn 3-4 

vurderinger. Det gir begrensninger på hvor de resterende lærerne settes opp.  

Elevene sier at undersøkelsen opplevdes som litt treig, det tok tid å vente mellom hvert svar.  

I enkelte klasser ble kommentarene fra undersøkelsen vist fram, noe som gjorde at enkelte kunne 

kjenne igjen hvem som hadde svart. I andre klasser lagde lærer et sammendrag av svarene, det var 

bedre. Andre kommentarer som kommer er at en del elever som ikke liker faget, eller ikke får den 

karakteren de ønsker, kan gi negative svar. Enkelte kan ha vurdert læreren mer enn undervisningen.  

Hva ble bestemt: 

Elevenes kommentarer burde ikke vises frem, men heller et sammendrag laget av lærer.  

Trolig vil 5 undersøkelser være mulig å gjennomføre per klasse.  
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Det er bedre å styre tempo selv.  

Det er viktig at resultatene gjennomgås på en ryddig måte i etterkant i alle klasser.  

 

Sak 6/26 Info/ saker fra elevrådet    

Hva kom fram i diskusjonen: 

- Ønske om større skap til naturbrukselever. Særlig de som ikke har internatrom. Vil ikke legge 
igjen saker andre steder de dagene man har praksis deler av dagen. Det er utfordrende med 
plassering og faste klasserom.  

Vi sjekker pris på skap og ser på mulige plasseringer.  
 

- Skillevegger i dusjene i gymsalen. Mange klasser har foreslått dette.  

Vi undersøker om det er mulig.  

 

- Ønske om microovn og toastjern i steingangen. Særlig lang kø på onsdager.  

Vi ser på muligheten for å bedre kapasiteten med toastjern, microovn og brødrister i kantina 

 

- Ønske om større utvalg av sanitærprodukter på HC- toalett, provisoriet, verkstedet og tårnet.  

Vi sjekker mulighetene for å gjøre noe med dette.  

 

- Ønske om mer utstyr på treningsrommet. Maskiner som er utslitt.  

Vi må se om det dukker opp noe brukt. Om mulig lage en prioriteringsliste. Enkelte maskiner er svært 

dyre, mens annet løst utstyr kan være rimeligere og enklere å kjøpe inn.  

 

- Ønske om nytt speil i jentegarderoben i gymsalen 

Vi ber vaktmesterene om å orden dette.  

 

- Ukesmeny for kantina, også lunsjmeny. Legge ut på teams.  

Vi sjekker med kantina 

 

- Ønske om flere sitteplasser rundt på skolen 

Vi må se på hvordan vi kan utnytte de arealene vi har. Det kan være plass til flere i elevtorget. Vi 

kommer tilbake med aktuelle plasseringer.  

 
 

Sak 7/26 Evt.   
Støy i kantina har vært en utfordring lenge. Rektor informerer om at det nå har vært et firma på 

befaring og at skolen mottar et tilbud om støydempende tiltak. Dette var en sak i forrige skoleutvalg. 

Vi håper at dette er noe som kan gjennomføres i løpet av året.  

 


